
KRITÉRIA PRO ZAŘAZENÍ DO MINIMÁLNÍ SÍTĚ SOC. SLUŽEB V ORP BŘECLAV

KRITÉRIA 5 bodů 4 body 3 body 1 bod 0 bodů

i. potřebnost služby v
ORP

služba je v ORP jediná, bez 
jejího výskytu by uživatelé byli 
ohroženi na zdraví a životě nebo 
by byla výrazně ohrožena 
společnost

služba je v ORP ojediněná typově 
nebo cílovou skpinou, poskytuje 
služby jejichž cílem je podpora 
samostatnosti a začleňování 
uživatelů do společnosti nebo 
výrazné odlehčení rodině

službu jev ORP zastoupena více 
poskytovateli, ale zajišťuje služby, 
bez nichž by mohlo u uživatelů 
dojít k ohrožení na zdraví a životě

služba je v ORP zastoupena více 
poskytovateli, zajišťuje služby, 
jejichž cílem je podpora 
samostatnosti a začleňování 
uživatelů do společnosti nebo 
výrazné odlehčení rodině

služba není v ORP potřebná

2.
spolupráce s KPSS v 
ORP Břeclav (rok 2020 - 
2021)

aktivní účast jednáních skupin v 
rámci KPSS v ORP , aktivní 
spolupráce na rozvových 
záměrech a strategických 
dokumentech

aktivní účast najednáních skupin 
v rámci KPSS v ORP, občasná 
spolupráce na rozvojových 
záměrech a strategických 
dokumentech

občasná účast najednání skupiny v 
rámci KPSS v ORP, spolupráce na 
rozvojových záměrech a 
strategických dokumentech po 
termínech nebo až po upozornění

ojedinělá nebo nulová účast na 
jednání skupin v rámci ORP, 
spolupráce na rozvoj iových 
záměrech a strategických 
dokumentech až po upozornění

nespolupracuje na problematice 
KPSS v ORP

3.-4.

provázanost se 
Střednědobým plánem 
rozvoje JMK a KPSS 
ORP Břeclav pro rok 
2020 - 2022

služba je zařazena v prioritách 
ORP i JMK

služba je zařazena v prioritách 
ORP, v prioritách JMK není 
zařazena služba je zařazena v minimální síti 

ORP i základní šiti JMK, ale nepatří 
k prioritám ORP ani JMK

služba není zařazena v základní 
síti JMK, aleje součástí KPSS v 
ORP

služba není zařazena ani ve 
strategickém dokumentu JMK ani 
ORP

5.

počet uživatelů služby v 
roce 2020 (jen pro 
pobytové služby)

min 85 % uživatelů služby má 
bydliště v ORP Břeclav

min 65% uživatelů služby má 
bydliště v ORP Břeclav

min 40% uživatelů služby má 
bydliště v ORP Břeclav

min 20% uživatelů služby má 
bydliště v ORP Břeclav

méně než 20 % uživatelů služby má 
bydliště v ORP Břeclav

počet uživatelů služby v 
roce 2020 (mimo pro 
pobytové služby)

více než 40 uživatelů služby s 
bydlištěm v ORP Břeclav

26 - 40 uživatelů služby s 
bydlištěm v ORP Břeclav

6-25 uživatelů služby s bydlištěm 
v ORP Břeclav

1 - 5 uživatelů služby s bydlištěm 
v ORP Břeclav

bez uživatelů s bydlištěm v ORP 
Břeclav


